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INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
Łukasz Hrabczak. "Lewitujące" łóżka Classic oparte na tapicerowanej konstrukcji ramowej - czterostronnej, produkowa-
ne są pod standardowe wielkości materacy od 80x200 cm do 200x200 cm. 

Budowa 
konstrukcja: drewno bukowe / sklejka / belki i kątowniki stalowe
obicie: skóra / tkanina
sklejka nawiercana pod materac 
nogi: metalowe, czarne, niewidoczne

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

35

3,2

10

2,7

40

3,8

10

2,7

45

4

12

2,7

48

4,2

13

2,7

52

4,6

14

2,7

55

5,0

14

2,7

c90

x - 100 cm

y - 210 cm

h - 36 cm

k - 25 cm

pod mat. 90x200

c200

x - 210 cm

y - 210 cm

h - 36 cm

k - 25 cm

pod mat. 200x200

c180

x - 190 cm

y - 210 cm

h - 36 cm

k - 25 cm

pod mat. 180x200

c160

x - 170 cm

y - 210 cm

h - 36 cm

k - 25 cm

pod mat. 160x200

c140

x - 150 cm

y - 210 cm

h - 36 cm

k - 25 cm

pod mat. 140x200

c120

x - 130 cm

y - 210 cm

h - 36 cm

k - 25 cm

pod mat. 120x200

tkanina gładka

skóra

tkanina wzorzysta

tkanina pikowana

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Parametry - łóżka lewitujące

x
y

h
k

Uwagi - rama "lewituje" 11 cm nad podłogą, wysokość ramy 25 cm. W zestawie sklejka nawiercana pod materac.
Cena bez materaca i bez montażu.


